Ampliação e Reforma de Praças no Município - Elemento de Despesa 4.4.90.51.00 - 

Obras e Instalações - Provenientes da Secretaria de Desenvolvimento. Urbano e 

Infraestrutura / PMC.

O Município pagará pelos serviços ora proposto e efetivamente realizados, o 

valor igual ou inferior a Importa o Orçamento META 02 em R$ 119.047,18 (CENTO E 

DEZENOVE MIL, QUARENTA E SETE REAIS E DEZOITO CENTAVOS).

Todo o utilizado deverá ser de primeira qualidade pão sendo admitido em

s os serviços deverãohipótese alguma deve ter uso de material de qualidade inferior e

atender ao disposto nas especificações abaixo.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

[...]

PISO PODOTÁTIL EXTERNO EM PMC ESP. 3CM, 
ASSENTADO COM ARGAMASSA (FORNECIMENTO E 
ASSENTAMENTO)

M2 44,41 141,98 6.305,33

SUB-TOTAL GERAL - META 02 94,212,71
B.D.I. (26,36%) 24.834,47
TOTAL GERAL META 02 119.047,18

Importa o Orçamento META 02 em R$ 119.047,18 (CENTO E DEZENOVE MIL, QUARENTA E SETE REAIS E 
DEZOITO CENTAVOS).

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURACaririaçu
Governando para o povo

Estado do Ceará

PREFEITURA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura

Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu - Ceará - CEP 63220-000 - Telefone-Fax: